
Martina V. (pidalkaa) ID 90086 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.5.2024, 5:31

PODMÍNKY PRODEJE
MIlé maminky,
 vítám vás na svých stránkách. Těší mě váš zájem o věci, které nabízím k prodeji. Prosím, vezměte na vědomí, že prodávám
použité věci, tedy nošené a prané. Pokud se přihodí, že je věc nová, výslovně na to v inzerátu upozorním. Všechny věci
pečlivě prohlížím a snažím se co nejpečlivěji nafotit a popsat. Pokud se stane, že některou závadu přehlédnu, předem se za to
omlouvám. Pokud by vás to natolik zlobilo, že si ji nebudete chtít ponechat, jistě se domluvíme na náhradě, popř. vrácení
zboží, ale prosím, nezneužívejte toho. Může se také stát, že se vám bude zdát, že barva koupené věci je jiná než na
fotografiích - ne vždy se daří barvu zachytit věrně a také se může stát, že na vašem počítači je barevné spektrum nastaveno
trošku jinak a klame vás.
 Výherkyním aukcí se ozývám do 24 hodin, s balíčky na poštu chodím nejpozději v sobotu po obdržení peněz na účet. Na
dobírku nezasílám, do zahraničí pouze s tím, že celé poštovné hradí kupující a to v souladu s tarify ČP. Obyčejně zasílám
nerada a pouze na vaši zodpovědnost. Ochotně počkám s platbou a zboží rezervuji, ale prosím, dejte mi to vědět ihned a
nenechávejte se upomínat.
 Přeji všem krásný den a hodné děti :-)

 Martina V.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

